
00298514 Obec Trojanovice
Datum:10.03.2022

Čas:13:40:56

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím starosty obce č. 8/2022

RO 5/2022

Číslo usnesení:

iSchváleno dne: 10.03. 2022

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POl NZUZ ORG ORJ

3613 5137 0, 00 10 000, 00 10 000, 00 látková roletka Magna Iks

Celkem za Běžné výdaje 0,00 10 000,00 10000, 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2141 6121 70 000,00 90 000,00 160 000,00 látková roletka Magna 9ks

2212 6121 6001 347 000, 00 -281 000, 00 66 000, 00
převod na jiné výdaje

převod na jiné výdaje

převod na jiné výdaje

2219 6121 6016 0, 00 60 000, 00 60 000, 00
projektová dokumentace - stavba chodníku v

k. ú. Trojanovice /Beskydská úl./

2219 6121 6017 0, 00 121 000,00 121 000,00 Poskytnuté služby při realizace projektu

zpevněné plochy Trojanovice + centrum

Celkem za Kapitálové výdaje

ICelkem VÝDAJE

417 000,00 -10 000,00 407 000, 00

417 000, 00 0,00 417 000,00


